
ZARZĄDZENIE Nr 21/VIII/2018 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 13 grudnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w planie wydatków budżetu miasta na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2018 Miasta Milanówka Nr 383/XLI/17 z dnia 21 grudnia 

2017 roku wprowadza się zmianę: 

1) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2018 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2018 rok przedstawia 

załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

  Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                     /-/  

                Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dział 400, rozdział 40002 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Dostarczanie wody o kwotę 2 230 zł; 

 

dział 750, rozdział 75011 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan wynagrodzeń o kwotę 4 916 

zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla pracowników Urzędu Stanu Cywilnego oraz 

zmniejsza się plan wydatków statutowych o tę samą kwotę; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zmniejsza się plan wydatków statutowych  

o kwotę 25 543,89 zł oraz zwiększa się o kwotę 63 543,89 zł w celu zabezpieczenia środków 

na zakup tabletów dla Radnych Miasta Milanówka VIII kadencji oraz na kontynuację licencji 

na oprogramowanie Vulcan dla potrzeb Referatu Usług Wspólnych i na kontynuację 

oprogramowania ODPN dla potrzeb Referatu Oświaty z czego kwota 38 000 zł pochodzi  

z działu 758, rozdziału 75818 (rezerwa ogólna).  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


